



Zamawiający

Lp.	Opis	Ilość	j.m	Cena netto	Wartość Netto	Stawka VAT	Wartość brutto
1	Biegacz/Piechur nr kat. 3007	1	szt.	2 800,00 zł	2 800,00 zł	23%	3 444,00 zł
2	Wyciąg górny nr kat. 3008	1	szt.	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł
3	Wyciskanie siedząc nr katalogowy: 3000	1	szt.	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł
4	Wioślarz nr katalogowy: 3001	1	szt.	2 900,00 zł	2 900,00 zł	23%	3 567,00 zł
5	Orbitrek nr katalogowy: 3013	1	szt.	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł
6	Steper / Twister nr katalogowy: 3002 / 3004	1	szt.	3 300,00 zł	3 300,00 zł	23%	4 059,00 zł
7	Ławka parkowa nr katalogowy 5002a/2	4	szt	600,00 zł	2 400,00 zł	23%	2 952,00 zł
8	Parkowy kosz na smieci nr katalogowy 5202a/2	2	szt	600,00 zł	1 200,00 zł	23%	1 476,00 zł
9	Stół do gry w szachy nr katalogowy 5500 lub stół do gry w ping-ponga nr katalogowy 8101	1	szt.	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	3 075,00 zł
10	Tablica z regulaminem nr katalogowy 5550	2	szt	500,00 zł	1 000,00 zł	23%	1 230,00 zł
11	Stojak na rowery 3 stanowiskowy nr katalogowy 5143a	1	szt.	600,00 zł	600,00 zł	23%	738,00 zł
12	Zestaw sprawnościowy "Zygzak" nr katalogowy 16100	1	szt.	9 000,00 zł	9 000,00 zł	23%	11 070,00 zł
13	Linarium "Stożek"	1	szt.	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	5 535,00 zł
14	Zestaw zabawowy 9021 A1	1	szt.	12 000,00 zł	13 500,00 zł	23%	16 605,00 zł
15	Wykonanie nawierzchni z trawy z rolki 12m x 14m (168 m2) wraz z obrzeżami	168	m2	60,00 zł Page 1	10 080,00 zł	23%	12 398,40 zł

16	Wykonanie nawierzchni z piasku 12m x 9m (108 m2) wraz z obrzezami	108	m2	OSA 100k 50,00 zł	5 400,00 zł	23%	6 642,00 zł
17	Ogrodzenie panelowe placu zabaw h=1 m z furtką	1	kpl.	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	9 840,00 zł
18	Obsługa geodezyjna	1	kpl.	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	2 460,00 zł
19	Projekt	1	kpl.	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł
				Stawka VAT	Wartość Netto	Kwota VAT	Wartość brutto
				23,00%	81 180,00 zł	18 671,40 zł	99 851,40 zł